QEâmara fauníctpal be Éiheirãn33th
gmail“ 32511 Giovana

REQUERIMENTO DESPACHO , -
' * w-DEZ 24119

N“ *J'U4 A EMENTA

Moção de congratulação ªo Padre Severino
Germano da Silva nela eleição de Wgáriu Furâneo
na Foraniu Bºm Jesus da Lapa

Senhor Presidente,

Neste ano de 2019 no dra 28 de novembro for reauzada. na casa Dom Lurz.
lucznzaaa na arma de Brodºwski, e reunião Geral da mera e um das temas da pauka rar &

eleição dos novos Vrgànos Foráneos para :: praxrmo quadrrému com micro da mandam no dla 1ª
de Juara de 2020. os elenas serão nomeados e pmvlsmnados pela Arcebispº Dam Maacrr Silva.
na arqurdrocese de mera: Prem atualmente exrsterrr 55 Paroquras, 5 Quase Paróqwas 2
Rerwrras e 1 Área Pastoral que estão dmdrdas em 10 Faranias, :) Reverendrssrmo Padre
Severino Germano da Silva fur eIelm Vrgáno Foráneo para a Forama Bom Jesus da Lapa que
conta com 5 Paroqulas que são, 1 Bom Jesus da Lapa - Campos Eriseos, 2, Jesus de serem »

Avelmo Parma. a Sama Rua das Parmerras , Complexo Rmerrào Verde 4 Sama Teresinha do
Memnu Jesus . Wa Tamandaré, 5 Nossa Senhas dos Canaviais -Adelmo Srmrune & uma Quase
Paroquia que e a São Mateus Apóstolo - Qurmmo Fam r

Islo pasto, peça na forma regrmenrar, que sera rnserrdo em Ata de noasos
«atuamos moção de congraluWações ao Padre Severino Germano da Silva, onerando a Pároco.
após aprovação dos demais membros desta Casa, cumpnmamando-u pela eleição de Vrgano
Forànec na Farama Bom Jesus da Lapa, onuandwse o mesmo a presente dehberaçàc, extenswa
a todos os rergos e largas que pamcrpam e zrahamam nas Paraquras

SaWa das Sessões, 10 de dezembro de 2019

_,I/Ç7Ã /

Ó Jeiu Coriuci
Vereador

Reverendo
Padre SeverinoGemma dª Silva
Wgàn'o da Foranía Bom Jesus da Lapa
Rua Campinas, 3250 , Qumtrno Faccr r

14 077.190 - anerrão Prem . sp